
 

- 1 -  

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í č. 7 / 2019 

 
z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 23. října 2019 
v zasedací místnosti MAS Naděje o.p.s.  

 

 
Přítomni:   P. Hanka, S. Nikolova, P. Pillár, M. Sklenka, B. Valvoda 

K. Fridrichová, M. Filipíková, T. Harant 
Omluven:  J. Macháček  

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 

P. Pillár zahájil jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP)  
ve 15,00 hod., přivítal všechny přítomné členy, omluvil nepřítomné a konstatoval, že VVMP byl svolán 

v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. V době zahájení jednání VVMP je dle prezenční listiny (příloha 
č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VVMP, a veřejný sektor ani žádná ze zájmových 

skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. Lze tedy přijímat pravomocná usnesení. 

Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje 
o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi pověřených osob. Dále předsedající 

konstatoval, že podkladové materiály k projednávaným bodům byly členům VVMP zaslány kanceláří 
MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem a že poslední jednání VVMP ze dne 16. října 2019 se z důvodu 

neúsnášeníschopnosti neuskutečnilo, o čemž byl vyhotoven protokol.  

Ad 2) Schválení programu jednání dne 23. října 2019 

Předsedající jednání předložil návrh programu jednání dne 23. října 2019. 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 23. října 2019 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

5. Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. 
6. Výběr projektů ve výzvě č. 060/05_18_128/CLLD_16_01_151 s názvem „Revitalizace sídelní zeleně 

– I.“ – OPŽP  
7. Výběr projektů ve výzvě č. 350/06_16_075/CLLD_16_01_151 s názvem „Kvalitní školy pro všechny 

– II.“ – IROP 

8. Výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – III. 
a) Návrh obsahu výzvy 

b) Návrh finanční alokace výzvy 
c) Návrh výběrových kritérií pro výběr projektů a způsob jejich hodnocení 

9. Výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP – Kvalitní školy pro všechny – III. 
a) Návrh obsahu výzvy 

b) Návrh finanční alokace výzvy 

c) Návrh výběrových kritérií pro výběr projektů a způsob jejich hodnocení 
10. Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. – Fotbalový klub TJ Lahošť 

11. Změna výzvy OPZ – „Podpora sociálního podnikání – provoz – IV.“ 
č. B75/03_16_047/CLLD_16_01_151“ – prodloužení termínu ukončení příjmu žádostí o podporu 

12. Diskuze, různé 

13. Závěr jednání 
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o návrhu programu.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP74/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje program jednání dne 23. října 2019.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Jako ověřovatel zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhován M. Sklenka. Zapisovatelkou se navrhuje 
jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Fridrichová.  



 

- 2 -  

 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování 

o původním návrhu. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP75A/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Michala Sklenku ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 23. října 2019.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVM75B/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 

Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 23. října 2019. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Fridrichová. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 
P. Pillár zrekapituloval všechna usnesení VVMP ze dne 26. srpna 2019 a konstatoval, že z usnesení 

nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 

V době od posledního jednání VVMP proběhla tři hlasování prostřednictvím per rollam. Dle Jednacího 
řádu VVMP se záznam o usnesení schválených per rollam připojuje k zápisu z nejbližšího jednání VVMP 

a je schvalován společně s ním. Jednalo se o hlasování per rollam vyhlášené dne 17. září 2019 (příloha 
č. 2 tohoto zápisu), 1. října 2019 (příloha č. 3 tohoto zápisu) a 17. října 2019 (příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny 
žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP76/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. ze dne 26. srpna 2019 a usnesení z hlasování per rollam. Hlasování per 

rollam budou přiložena k zápisu z jednání dne 23. října 2019. 

 
Ad 5) Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s.  

Manažerka pro SCLLD předložila členům VVMP přehled stavu výzev, které byly administrovány v roce 
2018 (příloha č. 5 tohoto zápisu) a v roce 2019 (příloha č. 6 tohoto zápisu). Uvedla jednotlivé fáze 

procesu hodnocení a výběru projektů dílčích výzev vč. počtu přijatých projektových žádostí v objemu 

finančních prostředků. Do konce roku 2019 plánuje kancelář MAS Naděje o.p.s. vyhlásit ještě tyto výzvy: 
Operační program Zaměstnanost: 

• Podpora sociálních služeb a komunitních center – provoz – III.  

Integrovaný regionální operační program: 

• Kvalitní školy pro všechny – III.;  

• Podpora sociálního podnikání – investice – III.; 
Operační program Životní prostředí: 

• Revitalizace sídelní zeleně – II.;  

• Výsadba dřevin – IV. 

Navrhuje se přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. vzít na vědomí. Jiné návrhy nebyly předloženy 
ani nebyly vzneseny žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP77/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. k aktuálnímu datu. 

 
Ad 6) Výběr projektů ve výzvě č. 060/05_18_128/CLLD_16_01_151 s názvem 

„Revitalizace sídlení zeleně – I.“ – OPŽP 
Na začátku jednání došlo k šetření o střetu zájmů. Nikdo z přítomných se nepřihlásil, to znamená, 

že nikdo z přítomných členů VVMP není ve střetu zájmů k projednávané žádosti o podporu. 
Ve výzvě „Revitalizace sídelní zeleně – I.“ byla podána jedna žádost o podporu: 

•  „Obnova stromořadí a doprovodné zeleně v ul. Májová a památných stromů Meziboří“ 

(reg. č. projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010254), kterou podalo město Meziboří, 



 

- 3 -  

 

IČ: 00266086, celkové způsobilé výdaje činí 901.355,11 Kč (detail projektu je přílohou č. 7 tohoto 

zápisu). Projekt prošel kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha 
č. 8 tohoto zápisu), věcným hodnocením (příloha č. 9 tohoto zápisu), kde získal 65 bodů a byl 

Výběrovou komisí Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP) doporučen VVMP 
ke schválení k realizaci (příloha č. 10 tohoto zápisu). Manažerka pro SCLLD informovala členy VVMP, 

že z důvodu složitosti hodnocení projektů z Operačního programu Životní prostředí byla obě 

hodnocení (kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti vč. kontroly věcného hodnocení) doplňkově 
navíc provedena i nezávislým externím hodnotitelem jako tzv. podpůrné hodnocení. Všechna 

hodnocení byla členům VVMP zaslána e-mailem jako podklad k jednání. 
VVMP se navrhuje projekt města Meziboří s názvem „Obnova stromořadí a doprovodné zeleně 

v ul. Májová a památných stromů Meziboří“ schválit k realizaci. Jiné návrhy nebyly předloženy ani nebyly 
vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP78/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 23. září 
2019 a schvaluje projekt reg. č. CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0010254 města Meziboří, 

IČ: 00266086, s názvem „Obnova stromořadí a doprovodné zeleně v ul. Májová 

a památných stromů Meziboří“ k realizaci. 

 
Ad 7) Výběr projektů ve výzvě č. 350/06_16_075/0.0/0.0/CLLD_16_01_151 s názvem 

„Kvalitní školy pro všechny – II.“ – IROP  

Na začátku jednání došlo k šetření střetu zájmů. Nikdo z přítomných se nepřihlásil, to znamená, že nikdo 
z přítomných členů VVMP není ve střetu zájmů k projednávané žádosti o podporu. 

Ve výzvě „Kvalitní školy pro všechny – II.“ byla podána jedná žádost o podporu: 

• „Modernizace školních dílen a skleníku v ZŠ Osek“ (reg. č. projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012138), kterou podala Základní škola Osek, okres Teplice, 
IČ: 49087011, celkové způsobilé výdaje činí 1.508.303,61 Kč (detail projektu je přílohou č. 11 tohoto 

zápisu). Projekt prošel hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO 
(příloha č. 12 tohoto zápisu), věcným hodnocením (příloha č. 13 tohoto zápisu), kde získal 60 bodů 

a byl VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 14 tohoto zápisu). Všechna hodnocení 

byla členům VVMP zaslána na e-mail jako podklad k jednání. 
Členům VVMP se navrhuje projekt Základní školy Osek s názvem „Modernizace školních dílen a skleníku 

v ZŠ Osek“ schválit k realizaci. Jiné návrhy nebyly předloženy ani nebyly vzneseny žádné připomínky, 
bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VVMP79/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 23. září 
2019 a schvaluje projekt reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012138 Základní školy Osek, 

okres Teplice, IČ: 49087011, s názvem „Modernizace školních dílen a skleníku v ZŠ Osek“ 
k realizaci. 

 
Ad 8)  Výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – III. 
Manažerka pro SCLLD seznámila členy VVMP s obsahem dokumentů, vycházejících z věcných 

a obsahových požadavků řídícího orgánu. 
a)   Návrh obsahu výzvy – IROP – „Podpora sociálního podnikání – investice – III.“ (příloha č. 15 

tohoto zápisu). Cílem opatření je snižování nezaměstnanosti, zvýšení sociálně-integračního 

potenciálu území, podpora podnikatelského prostředí zohledňující potřeby a specifika osob 
znevýhodněných na trhu práce při jejich začleňování na trh práce a zohledňující potřeby a možnosti 

v daném území. Podpora je cílena na vznik a rozvoj nových sociálních podniků. Příjemcem podpory 
mohou být OSVČ, obchodní korporace, NNO, církve a církevní organizace.  

• Způsob financování:   ex post  

• Min. výše způsobilých výdajů:  250.000,00 Kč 

• Max. výše způsobilých výdajů:  2.947.368,42 Kč 

• Výše podpory:    95 % 

b)  Návrh finanční alokace na výzvu:  2.947.368,42 Kč 
 



 

- 4 -  

 

c)  Návrh výběrových kritérií pro výběr projektů a způsob jejich hodnocení 

Popis procesního postupu při administraci výzev ze strany kanceláře MAS Naděje o.p.s., VKMP, 
VVMP a kritéria pro hodnocení žádostí o podporu jsou obsahem dokumentu „Směrnice č. 10 – 

Interní postupy při realizaci Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. 
pro období 2014 – 2020 pro programový ráme IROP“ (příloha č. 16 tohoto zápisu). Kritéria 

přijatelnosti a formálních náležitostí (příloha č. 17 tohoto zápisu) a Kritéria věcného hodnocení 

(příloha č. 18 tohoto zápisu) obdrželi členové VVMP v předstihu jako podklad k jednání. Všechny 
dokumenty jsou již také ve znění, které schválil řídící orgán, proto se o nich již nebude následně 

hlasovat formou per rollam. 
Členové VVMP se shodli na obsahu výzvy, celkové finanční alokaci výzvy, seznamu výběrových kritérií 

a na způsobu jejich hodnocení a výběru projektů. Navrhuje se výzvu včetně doprovodné dokumentace 
schválit v přeloženém znění. Jiný návrh ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VVMP80A/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje obsah výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice 
– III.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VVMP80B/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje finanční alokaci výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání 
– investice – III. ve výši 2.947.368,42 Kč. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VVMP80C/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje výběrová kritéria pro výběr projektů a způsob jejich hodnocení v rámci výzvy 
MAS Naděje o.p.s. – IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – III.  

 
Ad 9) Výzva MAS Naděje o.p.s. – IROP – Kvalitní školy pro všechny – III. 

Manažerka pro SCLLD opět seznámila členy VVMP s obsahem dokumentů, vycházejících z věcných 

a obsahových požadavků řídícího orgánu. 
a)  Návrh obsahu výzvy – IROP – „Kvalitní školy pro všechny – III.“ (příloha č. 19 tohoto zápisu). 

Cílem opatření je zvýšení kvality ve vzdělávání ve 3 aktivitách: 

• Infrastruktura pro předškolní vzdělávání; 

• Infrastruktura základních škol; 

• Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání. 
Oprávněnými žadateli mohou být kraje, organizace zřizované nebo zakládané kraji, obce, 

organizace zřizované nebo zakládané obcemi, NNO, církve, církevní organizace, organizační složky 
státu a příspěvkové organizace organizačních složek státu. U aktivity Infrastruktura základních škol 

jsou to pak školy a školská zařízení v oblasti předškolního vzdělávání, další subjekty podílející se 

na realizaci vzdělávacích aktivit v oblasti předškolního vzdělávání. U aktivity Infrastruktura 
základních škol jsou to školská zařízení v oblasti základního vzdělávání a další subjekty podílející se 

na realizaci vzdělávacích aktivit. U aktivity Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání mohou být žadateli školy a školská zařízení v oblasti předškolního, základního 

a středního vzdělávání, vyšší odborné školy a další subjekty podílející se na realizaci vzdělávacích 

aktivit.  

• Způsob financování:   ex post 

• Minimální výše způsobilých výdajů: 250.000,00 Kč 

• Maximální výše způsobilých výdajů: 2.059.806,21 Kč 

• Výše podpory:    95 % 
b) Návrh finanční alokace na výzvu: 4.119.612,42 Kč 

c) Návrh výběrových kritérií pro výběr projektů a způsobu jejich hodnocení 
Popis procesního postupu při administraci výzev ze strany kanceláře MAS Naděje o.p.s., VKMP, 

VVMP a kritéria pro hodnocení žádostí o podporu jsou obsahem dokumentu „Směrnice č. 10 – 
Interní postupy při realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. 

pro období 2014 – 2020 pro programový ráme IROP“ (příloha č. 16 tohoto zápisu). Kritéria 

přijatelnosti a formálních náležitostí (příloha č. 20 tohoto zápisu), Kritéria věcného hodnocení 
pro infrastrukturu předškolního vzdělávání (příloha č. 21 tohoto zápisu), Kritéria věcného hodnocení 



 

- 5 -  

 

pro infrastrukturu základních škol (příloha č. 22 tohoto zápisu) a Kritéria věcného hodnocení 

pro infrastrukturu zájmového, neformálního a celoživotního vzdělávání (příloha č. 23 tohoto zápisu) 
byla v předstihu zaslána členům VVMP k prostudování. Všechny dokumenty jsou již také ve znění, 

které schválil řídící orgán, proto se o nich již nebude následně hlasovat formou per rollam. 
Členové VVMP se v diskuzi shodli na obsahu výzvy, celkové finanční alokaci, na seznamu výběrových 

kritérií a na způsobu hodnocení a výběru projektů. Navrhuje se výzvu včetně doprovodné dokumentace 

schválit v přeloženém znění. Jiný návrh ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  
Usnesení č. VVMP81A/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje obsah výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Kvalitní školy pro všechny – III.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VVMP81B/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje finanční alokaci výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP – Kvalitní školy pro všechny – 

III. ve výši 4.119.612,42 Kč. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VVMP81C/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje výběrová kritéria pro výběr projektů a způsob jejich hodnocení v rámci výzvy 

MAS Naděje o.p.s. – IROP – Kvalitní školy pro všechny – III. 

 
Ad 10) Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. – Fotbalový klub TJ Lahošť 
Předsedající seznámil členy VVMP s přihláškou nového partnera – spolku Fotbalový klub TJ Lahošť, 

IČ: 49089927, která byla podána 9. října 2019 (příloha č. 24 tohoto zápisu). Partner se přihlásil 

do zájmové skupiny č. 4 „Organizace zaměřené na volnočasové aktivity nebo veřejný zájem“ a spadá 
do sektoru č. 2 „Soukromý – Právnické osoby“. Spolek bude na jednání Valné hromady Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. zastupovat na základě plné moci Ing. Milan Fábera.  
Protože žadatel splňuje podmínky pro přijetí do partnerství, navrhuje se partnera přijmout. Jiné návrhy 

nebyly předloženy ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VVMP82/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje přijetí nového partnera – spolek Fotbalový klub TJ Lahošť, IČ: 49089927 

s účinností od 23. října 2019. 

 
Ad 11) Změna výzvy „Podpora sociálního podnikání – provoz – OPZ – IV.“, 

č. B75/03_16_047/CLLD_16_01_151 – prodloužení termínu ukončení příjmu 
žádostí o podporu 

Manažerka pro SCLLD přednesla členům VVMP návrh na změnu výzvy – OPZ – „Podpora sociálního 
podnikání – provoz – IV.“ (příloha č. 25 tohoto zápisu), která se týká prodloužení termínu příjmu žádostí 

o podporu, a to do 8. listopadu 2019. Původní termín má být prodloužen o týden na základě prosby 

žadatele z důvodu získání času pro dopracování podnikatelského plánu.  
Navrhuje se schválit prodloužení termínu pro podávání žádostí o podporu do této výzvy MAS Naděje 

o.p.s. z termínu dne 31. října 2019 na termín dne 8. listopadu 2019. Jiné návrhy nebyly předloženy, 
ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP83/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje změnu termínu ukončení příjmu žádostí o podporu do výzvy „Výzvy MAS Naděje 
o.p.s. – OPZ – Podpora sociálního podnikání – provoz – IV.“ 

(č. B75/03_16_047/CLLD_16_01_151), a sice do 8. listopadu 2019. Ostatní náležitosti 
výzvy zůstávají v platnosti.  

 
Ad 12) Diskuze, různé 
V rámci diskuze připomněla manažerka pro SCLLD termín jednání Valné hromady Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s., které je plánováno na 20. listopad 2019 v Mostě.  



 

- 6 -  

 

Dále uvedla, že VVMP by měl schválit projektové žádosti podané do výzvy MAS Naděje o.p.s. č. 2019/2 

s názvem „Podpora komunitního života na venkově 2019“. Členové VVMP se v diskuzi shodli, 
že schválení, resp. výběr projektů, proběhne hlasováním formou per rollam. Podklady pro hlasování 

budou členům VVMP v nejbližší době zaslány na jejich e-mailové adresy.  
Jiné návrhy nebyly předloženy, ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP84/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. rozhodl, 

že o finanční podpoře realizace projektů, podaných do výzvy MAS Naděje o.p.s. č. 2019/2 
„Podpora komunitního života na venkově 2019“, bude hlasováno formou per rollam. 

 
Ad 13) Závěr jednání 

Předsedající P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 16,30 hod. 

 
 

 
Zapsala: M. Filipíková    ………………………………….. 

 

 
Ověřil: M. Sklenka    ………………………………….. 

 
 

K. Fridrichová    ………………………………….. 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1  Prezenční listina  
Příloha č. 2 Hlasování per rollam vyhlášené 17. září 2019 

Příloha č. 3 Hlasování per rollam vyhlášené 1. října 2019 
Příloha č. 4 Hlasování per rollam vyhlášené 17. října 2019 

Příloha č. 5 Přehled stavu výzev v roce 2018 

Příloha č. 6 Přehled stavu výzev v roce 2019 
Příloha č. 7 Detail projektu „Obnova stromořadí a doprovodné zeleně v ul. Májová a památných 

stromů Meziboří“ 
Příloha č. 8 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Obnova stromořadí 

a doprovodné zeleně v ul. Májová a památných stromů Meziboří“ 

Příloha č. 9 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Obnova stromořadí a doprovodné zeleně 
v ul. Májová a památných stromů Meziboří“ 

Příloha č. 10 Zápis z jednání výběrového orgánu 
Příloha č. 11 Detail projektu „Modernizace školních dílen a skleníku v ZŠ Osek“ 

Příloha č. 12 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Modernizace školních dílen 
a skleníku v ZŠ Osek“ 

Příloha č. 13 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Modernizace školních dílen a skleníku v ZŠ 

Osek“ 
Příloha č. 14 Zápis z jednání výběrového orgánu 

Příloha č. 15 Text výzvy „Podpora sociálního podnikání – investice – III. 
Příloha č. 16 Směrnice č. 10 – Interní postupy při realizaci SCLLD pro programový rámec IROP 

Příloha č. 17 Kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí  

Příloha č. 18 Kritéria věcného hodnocení  
Příloha č. 19 Text výzvy „Kvalitní školy pro všechny – III.“ 

Příloha č. 20 Kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí  
Příloha č. 21 Kritéria věcného hodnocení pro Infrastrukturu předškolního vzdělávání  

Příloha č. 22 Kritéria věcného hodnocení pro Infrastrukturu základních škol 
Příloha č. 23 Kritéria věcného hodnocení pro Infrastrukturu zájmového, neformálního a celoživotního 

vzdělávání 

Příloha č. 24 Přihláška k partnerství – Fotbalový klub TJ Lahošť 
Příloha č. 25 Text výzvy „Podpora sociálního podnikání – provoz – IV.“ 


